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DETALIEREA CHELTUIELILOR PE CAPITOLUL 65.02 LA DATA 01.01.2016

•

Formular I 11/06 I -lei-

Buget 2016

Cod
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Indicator din care credite
bugetare

Denumire indicatori Buget initial destinate Trim I Trim II Trim III Trim IV

stingerii platilor
restante

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8
OTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + 00 1,559,500 O 386,000 425,200 305,100 443,200

)ECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

:HEL TUIELI CURENTE 01 1,559,500 O 386,000 425,200 305,100 443,200

ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1,403,000 O 356,500 385,700 291,600 369,200

f.-heltuieli salariale in bani 10.01 1,094,600 O 275,000 303,000 216,000 300,600

Salarii de baza 10.01.01 972,600 O 238,000 266,000 201,000 267,600

Alte sporuri 10.01.06 40,000 O 10,000 10,000 10,000 10,000

Fond aferent platii cu ora 10.01.11 47,000 O 12,000 17,000 O 18,000

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 35,000 O 15,000 10,000 5,000 5,000

:ontributii 10.03 308,400 O 81,500 82,700 75,600 68,600

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 186,500 O 46,000 47,000 46,500 47,000

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 8,500 O 2,500 2,000 2,000 2,000

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 69,400 O 17,000 17,000 16,400 19,000

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 4,000 O 2,000 700 700 600
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 40,000 O 14,000 16,000 10,000 O

ITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 152,000 O 28,000 38,000 12,000 74,000

3unuri si servicii 20.01 128,000 O 25,000 32,000 7,000 64,000

Furnituri de birou 20.01.01 3,000 O 1,000 1,000 O 1,000

Materiale pentru curatenie 20.01.02 10,000 O 2,000 3,000 O 5,000

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 72,000 O 17,000 20,000 O 35,000
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Buget 2016

Cod
Prevederi anuale Prevederi trimestriale

Indicator din care credite
bugetare

Denumire indicatori Buget initial destinate Trim I Trim II Trim III Trim IV

stingerii platilor
restante

A B 1=5+6+7+8 4 5 6 7 8

Apa, canal si salubritate 20.01.04 3,000 O 1,000 1,000 O 1,000

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 3,000 O 1,000 1,000 O 1,000

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 20.01.30 37,000 O 3,000 6,000 7,000 21,000

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 20,000 O O 5,000 5,000 10,000

Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,000 O O 5,000 5,000 10,000

)aplasari, detasari, transferari 20.06 2,000 O 1,000 1,000 O O

Deplasari interne, detasari, transferati 20.06.01 2,000 O 1,000 1,000 O O

f.-arti, publicatii si materiale documentare 20.11.00 1,000 O 1,000 O O O

Pregatire profesionala 20.13.00 1,000 O 1,000 O O O

ITlUl XI Al TE CHELTUIELI 59 4,500 O 1,500 1,500 1,500 O

~urse 59.01.00 4,500 O 1,500 1,500 1,500 O

OTAl CHElTUIELISECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 00 1,559,500 O 386,000 425,200 305,100 443,200

1+79+83+84)

HElTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 01 1,559,500 O 386,000 425,200 305,100 443,200

ITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 1,403,000 O 356,500 385,700 291,600 369,200

,;heltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 10.01 1,094,600 O 275,000 303,000 216,000 300,600

10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza 10.01.01 972,600 O 238,000 266,000 201,000 267,600

Alte sporuri 10.01.06 40,000 O 10,000 10,000 10,000 10,000

Fond aferent platii cu ora 10.01.11 47,000 O 12,000 17,000 O 18,000

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.01.15 35,000 O 15,000 10,000 5,000 5,000

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 308,400 O 81,500 82,700 75,600 68,600

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 186,500 O 46,000 47,000 46,500 47,000

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 8,500 O 2,500 2,000 2,000 2,000

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 69,400 O 17,000 17,000 16,400 19,000

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 4,000 O 2,000 700 700 600

profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii 10.03.06 40,000 O 14,000 16,000 10,000 O
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Denumire indicatori

A
ITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 \a 20.06+20.09 la
0.16+20.18\a 20.25+20.27+20.30)

unuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

unuri de natura obiectelor de inventar (cod
0.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

l>aplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

arti, publicatii si materiale documentare

regatire profesionala

ITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28+59.30 la 59.36)

13urse .<"!~:;t~f~}>\

APLxPERT - 11.02.2016

Cod
Indicator

B

20
20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11.00

20.13.00

59
59.01.00

Prevederi anuale

din care credite
bugetare

Buget initial I destinate
stingerii platilor

restante
--

1=5+6+7+8 4

152,000 01

128,000 O

3,000 O

10,000 O

72,000 O

3,000 O

3,000 O

37,000 O

20,000 O

20,000 O

2,000 O

2,000 O

1,000 O

1,000 O

4,500 O

4,500 O
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Buget 2016

Trim I

5

28,000

-
25,000--

1,000--
2,000--

17,000--
1,000--
1,000--
3,000-

O
-
O-

1,000--
1,000--
1,000--
1,000--
1,500--
1,500

Prevederi trimestriale

Trim II Trim 1\1

6

38,000
-

32,000--
1,000--
3,000--

20,000--
1,000--
1,000--
6,000-
5,000

-
5,000--
1,000--
1,000-

O-
O-

1,500--
1,500

7

12,000

-
7,000-

O-
O-
O-
O-
O-

7,000-
5,000
-

5,000-
O-
O-
O-
O-

1,500--
1,500

Conducatorul compartimentului
flnanclar- contabil

GIOL IULIANA

ţ~~~

Trim IV

8

74,000

-
64,000--

1,000--
5,000--

35,000--
1,000--
1,000--

21,000-
10,000

-
10,000-

O-
O-
O-
O-
O-
O
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